Проректору по экономическому

развитию и информатизации

Малюкову Ю.А.

от________________________________
                                      (Ф.И.О.)

__________________________________

__________________________________

телефон___________________________

Заявление

Прошу предоставить мне путевку в спортивно-оздоровительный лагерь на_____

смену с _________________ на ________ человек (а):

Работник ___________________________________________________________________
(Фамилия Имя Отчество)

____________________________________________________________________________
(должность)

Муж (жена)__________________________________________________________________
(Фамилия Имя Отчество)

Сын (дочь)__________________________________________________________________
(Фамилия Имя, год рождения)

___________________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________

Контактный телефон__________________________________________________________

Прилагаю:

- копия паспорта

- копия страхового полиса обязательного медицинского страхования

_______________________                                                     ______________________
                    дата                                                                                                                              подпись